平成23年　月　日
病院長
施設長　　　　殿
所属機関長

日本私立医科大学理学療法研究会

会　　　長　大峯　三郎

第29回日本私立医科大学理学療法学会

学　会　長　神戸　晃男

第29回日本私立医科大学理学療法学会
― 出張許可のお願い ―

謹　啓

　仲秋の候、貴台におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素より当研究会運営ならびに本会会員の理学療法士にひとかたならぬご支援・

ご鞭撻を賜り、深く感謝申し上げます。

　さてこの度、下記のとおり第29回日本私立医科大学理学療法学会を開催する運び

となりました。

　つきましては、貴施設職員の理学療法士　　　　　　　　　　　　氏の学会出張

に際し、格段のご配慮を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

 謹　白

記

日　時：平成23年10月22日（土）、23日（日）

内　容： テーマ「理学療法のアウトカムを考える」
・学会長講演　　・イブニングセミナー　　・特別講演
・一般演題　　　・定期総会

会　場：金沢医科大学病院

 以　上

事務局： 第29回日本私立医科大学理学療法学会事務局
金沢医科大学病院 医療技術部 心身機能回復技術部門（リハチーム）
〒920‒0265　石川県河北郡内灘町大学1‒1
TEL：076‒286‒3511　FAX：076‒286‒2381
学会 HP：http://jpmcpt29.umin.jp/index.html
E-mail：reha-ct@kanazawa-med.ac.jp